projektu (osobitne časový súlad práce mimo pracovného pomeru s vykonávaním práce v zamestnaneckom pomere, 

preukázanie efektívnosti, účelnosti a hospodárnosti pri nákupe tovarov a služieb, vzťah uhrádzaných nákladov k 

aktivitám projektu). 

(9) Dotácia na projekt sa poskytuje v celkovej sume 28 647,- eur (slovom dvadsaťosem tisíc šesťsto 

štyridsaťsedem eur), v nasledujúcej štruktúre: 

Rok poskytnutia 

Klasifikácia z hľadiska ekonomickej klasifikácie výdavkov 
2015 2016 Spolu 

600  Bežné výdavky - spolu 14 042 14 605 28 647 

Z toho    

614 Odmeny 5 000 5 500 10 500 

620 Poistné a príspevok do poisťovní 1 760 2 000 3 760